
カネカPTAカテーテルPE-R6

バルーン拡張式血管形成術用カテーテル

医療従事者向け

high pressure Balloon Catheter 



東京事業所　〒107-6028　東京都港区赤坂1-12-32（アーク森ビル）
大阪事業所　〒530-8288　大阪市北区中之島2-3-18（中之島フェスティバルタワー）

TEL.050-3181-4100
TEL.050-3181-4060

https://www.kaneka-med.jp/

【販売元】【製造販売元】

〒530-8288　大阪市北区中之島2-3-18
TEL.06-6226-5256
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バルーン径
（mm）

バルーン径
（mm）

バルーン長
（mm）

適合シース
（Fr）

保険医療材料
請求区分

X線不透過
マーカー
（個）Distal

シャフト径（Fr/mm）

Proximal
カタログ番号

SD18-150-4020
SD18-150-5020
SD18-150-6020
SD18-150-7020
SD18-150-8020
SD18-150-4040
SD18-150-5040
SD18-150-6040
SD18-150-7040
SD18-150-8040
SD18-150-40100
SD18-150-50100
SD18-150-60100
SD18-150-70100
SD18-150-80100
SD18-150-40150
SD18-150-50150
SD18-150-60150
SD18-150-70150
SD18-150-40200
SD18-150-50200
SD18-150-60200
SD18-150-70200
SD18-150-40250
SD18-150-50250
SD18-150-60250
SD18-150-40300
SD18-150-50300
SD18-150-60300

4540778184725 
4540778184732 
4540778184749 
4540778184756 
4540778184763 
4540778184770 
4540778184787 
4540778184794 
4540778184800 
4540778184817 
4540778184824 
4540778184831 
4540778184848 
4540778184855 
4540778184862 
4540778184879 
4540778184886 
4540778184893 
4540778184909 
4540778184916 
4540778184923 
4540778184930 
4540778184947 
4540778184954 
4540778184961 
4540778184978 
4540778184985 
4540778184992 
4540778185005 
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JANコード

Balloon Compliance

Product Specifications

推奨拡張圧（Nominal Pressure） 最大拡張圧（Rated Burst Pressure）
＊バルーン径8.0mmは推奨拡張圧（NP）と最大拡張圧（RBP）が同一です

＊

圧力 atm
kPa

※各圧力でのバルーン径は試験に基づいて算出した平均的な値です

high pressure Balloon Catheter 

カテーテル有効長：1500mm　　最大ガイドワイヤー径：0.018″（0.46mm）
ク ラ ス 分 類
一 般 的 名 称
販 売 名
医療機器承認番号
保険医療材料請求区分

:
:
:
:
:

Ⅳ（高度管理医療機器）
バルーン拡張式血管形成術用カテーテル
カネカPTAカテーテルPE-R6
30500BZX00180000
PTAカテ・一般・標準
PTAカテ・一般・特殊

使用上の注意：必ず電子添文を参照の上、ご使用ください。

※「SHIDEN」「紫電」は（株）カネカの登録商標または商標です。
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